
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная общеобразовательная школа 

пос. Шумовский муниципального района Большечерниговский  

Самарской области 
 

 

 

 

Приказ 

 

от 26.08.2025 г. № 46/2-од 

 

О назначение ответственного за работу по профилактике детского 

дорожно – транспортного травматизма. 

 
В целях обеспечения эффективной работы по изучению правил дорожного 

движения (ПДД) и профилактики детского дорожно-транспортного 

травматизма (ДДТТ), приказываю: 

1) Назначить учителя Голутву Н.Н. ответственным за работу по 

профилактике детского дорожно – транспортного травматизма, по 

безопасности дорожного движения на 2025 – 2026 учебный год. 

2) Голутве Н.Н. разработать и обеспечить: 

-реализацию плана мероприятий по профилактике ДДТТ на 2022-2023 

-функционирование стендов безопасности дорожного движения; 

-обеспечить проведение занятий «минуток безопасности» с 

обучающимися еженедельно в течение учебного года. 

3) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

Директор школы                                           Волкова Т.Н. 

С приказом ознакомлена: 

 
  


